LADEFIX

DIE MOBILE LOSUNG

www.wmsystem.com

REV.5 21.03.2019

WM System S.r.l.
Rampe di carico - Loading ramps
T. (+39) 0522 665664 - F. (+39) 0522 660327 - E. info@wmsystem.com - W. www.wmsystem.com

Sede Operativa: Via Campogrande 94/96 Sede Legale: Via 2 Giugno, 5 42047 ROLO (RE) ITALY
P.l. e C.F. 1T00325950350

Pag.1



LADEFIX

DIE MOBILE LOSUNG

Pag. 2




LADEFIX

DIE MOBILE LOSUNG SYSTEM

Pag. 3



Artikelnummer Benennung Position

EPR41.056 Scharnierstift, Hauptscharnier 1
EPR333.000 Beilag-Scheibe aus Bronze 2

EPR51.160 Klapplagerdeckel ME 5

EPR41.083 Bolzen fur Spannstangengabel 6.4
EPR380.001 Schwingungsdampfer 6.3 65.4
EPR333.100 Beilag-Scheibe aus Nylon 6.5 49
EPR398.000 Splint 3,2x28 6.6 73
EPR393.000 Schmiernippel 6.7 57
EPR320.000 Mutter M8 6.2 65.5
EPR394.000 Gabel 6.9
EPR335.003 Scheibe D15 6.8
EPR 71.1650 Standard Montage-Satz (Fahrzeugabhangig) 7

EPR71.210 Kunststoffunterlage 10mm 7.3

EPR41.076 Buchse 14x2 7.4

EPR71.020-ME SchlieReinheit 8

EPR330.003 Unterlegscheibe VZ, M10 65.10 79
EPR41.008 Buchse 9

EPR41.019 Spannstange 10

EPR41.026 Verriegelungshaken 11

EPR41.030 Federrohrdeckel 12

EPR41.054 Verriegelungsbolzen 13

EPR71.000 Montagesatz Drehkopf ME 14
EPR41.057-F Befestigungsplattchen 14.1
EPR310.000 Sechskantschraube M8x20 14.3 66.8 72
EPR330.001 Unterlegscheibe, VZ, M8 14.2 52
EPR51.155 Zusatzfederhalter 15

EPR51. 600 Basis Komplett 16
EPR41.887-1 Quader links 16.2
EPR41.888-1 Quader rechts 16.3
EPR365.005 Spannhilse 8x25 16.6
EPR365.002 Spannhilse 8x30 16.7
EPR316.012 Senkkopfschraube M8x30 16.8

EPR41.886 Quader diinn 16.9

EPR51.014 Scharnierstiftteil fiir Ubergangsklappe, rechts 17

EPR51.005-B Hauptfederschutz-Rohr PC-R /Light Plus 18

EPR5ALPC.008 Kupplungshebel 19
EPR51.007 Verriegelungsnocke 20




EPR51.006 Handverriegelungshebel 21
EPR41.458 Zusatzfederhalter, Drehkopfseits 25
EPR41.451 Verbindungslasche f. Zusatzfeder 26
EPR41.067 Feder fur Verriegelungsbolzen 28
EPR41.069 Buchse fir Zusatzfederhalter 31
EPR51.015 Scharnierstiftteil fiir Ubergangsklappe, links 35
EPR310.003 Sechskantschraube M8x16 8.4
EPR310.001 Sechskantschraube M10x50 37 65.6
EPR310.004 Sechskant-Schraube 8.8 M8x30 38
EPR380.002 Schwingungsdampfer 39
EPR320.001 Schraubenmutter M10, flach 40
EPR320.002 Schraubenmutter M14, flach 41
EPR330.000 Unterlegscheibe V2A, M8 42 8.3
EPR322.001 Sicherungsmutter M8, hoch 43
EPR316.000 Senkkopfschraube M8x25 44
EPR322.002 Sicherungsmutter M14, hoch 46
EPR330.004 Unterlegscheibe VZ, M12 47
EPR381.003 Griffkappe, Kunstsoff, 50
EPR 381.009 Handgriff, klein (bis 100x250) 51
EPR 381.004 Handgriff, grof (ab 100x250) 51
EPR391.007 VerschluBstopfen, Nase v. Innen links 54
EPR391.006 VerschluRstopfen, Nase v. Innen rechts 55
EPR312.000 Stftschraube mit Spitze, Inbus, M8x10 56
EPR335.006 Seegerring - aussen 58
EPR310.005 Sechskantschraube, M6 x 20 59
EPR320.004 Mutter M6 UNI5588 ZNT 60
EPR310.012 Sechskantschraube, M8 x 55 mit Schaft 61
EPR310.016 Sechskantschraube M8x40 mit Schaft 62
EPR310.026 Sechskantschraube M8x85 mit Schaft 63
EPR71.004 Radset PC + ME 64
EPR51.162 StitzfulR, Komplett 65
EPR51.161 StutzfuRR, Oberteil 65.1
EPR51.022 StitzfuR - Mittelteil, Standardléange 65.2
EPR51.138 StutzfuR - Unterteil, mit Mutter 65.3
EPR322.003 Sicherungsmutter M10, hoch 65.7
EPR310.006 Sechskantschraube M10x60 65.8
EPR41.439 Feder fir Stutzful 65.9
EPR330.310 Unterlegscheibe 8x24 65.11 75
EPR81.013 Sicherheitsgurt-Satz (1 Gurt) 66




EPR41.041-F Sicherheitsgurt-Haken 66.1
EPR310.002 Sechskantschraube M6x55 66.2
EPR330.005 Unterlegscheibe VZ, M6x24x1.6 66.3
EPR3220.00 Sicherungsmutter M6, hoch 66.4
EPR389.002 Sicherungsgurt 25/600 66.5
EPR41.040 Gegenplatte fur GurtschloBhalter 66.6
EPR51.016 GurtschloBhalter 66.7
EPR389.003 GurtschloB 66.9
EPR392000 Blindniete Alu/Stahl, Flachkopf, 5,0x16 67

EPR391.004-1 Moosgummie 20x6 L=100 mm 69
391.003-1 Moosgummi 35x35x50 71




